
株主の皆様へ 

 

 

当社第55回定時株主総会における 

新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けた対応について 
 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

当社は来る6月23日（水）午前10時より、 ＡＯＹＡＭＡ ＧＲＡＮＤ ＨＡＬＬ （住所：港区北青山

２丁目14番４ ３階 ＊）にて、第55回定時株主総会の開催を予定しております。開催にあたり新型コロ

ナウイルス感染症拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますとともに、

株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

＊ 会場が昨年と異なりますので、お間違えのないようご注意ください。 

 

 

株主様へのお願い 
 

・株主総会にご出席される株主様におかれましては、マスクの着用などの感染防止にご配慮いただき

ご来場くださいますようお願い申しあげます。 

・会場の座席は例年よりも間隔を空けた配置とさせていただきます。株主総会にご出席される株主様

におかれましては、十分なお席が確保できない可能性がございます。ご不便をおかけする場合は、

何卒ご容赦くださいますようお願い申しあげます。 

・議決権はインターネットまたは郵送にて、事前にご行使いただけますので積極的にご利用ください

ますようお願い申しあげます。なお、インターネットによる議決権のご行使にはスマートフォンも

ご利用いただけます。 

 

 

当社の対応について 
 

・株主総会会場において、マスクを着用されない株主様のご入場をお断りする場合や、体調不良と見

受けられる方には運営スタッフがお声掛けのうえ、ご退出をお願いする場合がございますので、あ

らかじめご了承くださいますようお願い申しあげます。 

・運営スタッフは、マスクを着用して対応させていただきます。 

・今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合は、当社ウェブサイト

（https://www.nsw.co.jp）に掲載いたしますので、ご確認くださいますようお願い申しあげます。 

 

 

 2021年5月31日 
 

日本システムウエア株式会社 
 


